
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «01» вересня 2025 року №С-653/б

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2025 році та рішення приймальної комісії від «01» вересня 2025 року, 
протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «08» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Роман ГЛАДИШЕВСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ С-653/б

B10 Філософія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15865813 1470021 Борисова Христина Володимирівна 141405 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0075555 Філософія 161,600

2 15986492 1470021 Лобойко Любов Романівна 141402 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0085455 Філософія 164,400

3 15826518 1470021 Лозинська Северина-
Анастасія Мар`янівна 161835 B25 30.06.2025 

Диплом бакалавра
2025р. - 0082463 Філософія 160,600

4 15871179 1470021 Погорілий Антон Володимирови
ч

134796 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0030374 Філософія 175,800

5 15933975 1470021 Стародуб Максим Миколайович 141403 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0083085 Філософія 158,800

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ С-653/б

B12 Культурологія та музеєзнавство Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15956201 1448186 Абузова Мар`яна Євгенівна 150336 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0080121 Культурологія 183,200

2 15829010 1448186 Галущак Ірина Ігорівна 023381 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

2025р. - 0058377 Культурологія 158,600

3 15998654 1448186 Збудовський Роман Романович 150388 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0106203 Культурологія 161,200

4 15975195 1448186 Мартинюк Юлія Валеріївна 049365 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0064845 Культурологія 160,200

5 15819076 1448186 Ткачук Соломія Мирославівна 065273 B25 14.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0005964 Культурологія 182,200

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ С-653/б

C2 Політологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15976107 1442196 Барняк Анастасія Сергіївна 100096 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0065332 Політологія 166,000

2 15971931 1442196 Гаврилів Роман Романович 141411 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0023198 Політологія 181,000

3 15894137 1442196 Гуменюк Захар Юрійович 141422 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0001745 Політологія 178,400

4 15974688 1442196 Давимука Данило-
Антоній Назарович 141366 B25 30.06.2025 

Диплом бакалавра
2025р. - 0076445 Політологія 174,800

5 15846308 1442196 Кіра Андріана Андріївна 141416 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0025399 Політологія 180,400

6 15949145 1442196 Кубська Олександра Сергіївна 141421 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0026072 Політологія 170,000

3



7 15872525 1442196 Онищенко Ростислав Миколайович 141345 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0025427 Політологія 173,000

8 15955784 1442196 Портний Богдан Олександрович 141419 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0022253 Політологія 174,600

9 15888506 1442196 Скакун Дмитро Сергійович 141348 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0001665 Політологія 169,800

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ С-653/б

C4 Психологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15823464 1444790 Байло Катерина Михайлівна 150284 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0034431 Психологія 176,000

2 15839328 1444790 Гавришко Вікторія Іванівна 150365 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0052946 Психологія 176,200

3 15885457 1444790 Загура Марко Федорович 150364 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0058683 Психологія 174,800

4 15966700 1444790 Залузець Анна Андріївна 150360 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0082955 Психологія 183,200

5 15956379 1444790 Коропецький Павло Володимирови
ч

150295 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0053412 Психологія 168,800

6 15954401 1444790 Носова Антоніна Володимирівна 150363 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0034452 Психологія 178,200

5



7 15923931 1444790 Пивоварчук Олег Миколайович 150311 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0053238 Психологія 171,400

8 15875039 1444790 Прудиус Владлена Олегівна 164439 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0030187 Психологія 175,600

9 15791483 1444790 Ребрик Марія Миколаївна 164437 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0004036 Психологія 171,000

10 15871691 1444790 Сенів Роман Олегович 151767 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2025р. - 0052770 Психологія 167,000

11 15823228 1444790 Снігур Дарія Ігорівна 150377 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0086467 Психологія 175,400

12 15857218 1444790 Сусла Світлана Михайлівна 150367 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0036981 Психологія 174,800

13 15812427 1444790 Тихонова Анна Олександрівна 221154 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2025р. - 0002163 Психологія 167,200

14 15878687 1444790 Тімкова Альона Юріївна 124833 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2025р. - 0070476 Психологія 184,200

15 15887192 1444790 Якубович Ірина Андріївна 061955 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0014478 Психологія 168,200

6


